



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Til
Erhvervsstyrelsen

Trent Holding ApS

Ørbæksvej 23, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 28 48 61 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **6/6 2017**



René Leif Jørgensen
Dirigent
Statsautoriseret revisor

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Trent Holding ApS Ørbæksvej 23 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 28 48 61 62
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjarne Sell Hansen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	Trent Denmark Holding ApS
Associeret virksomhed	TransCargo Holding ApS, Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2016 er afsluttet med et overskud på kr. 9.738.834 mod et overskud i 2015 på t.kr. 10.432. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 kr. 33.878.488.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttotab	-40.750	-37
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	9.926.468	8.146
Andre finansielle indtægter	21.241	2.532
1 Øvrige finansielle omkostninger	-215.777	-62
Resultat før skat	9.691.182	10.579
Skat af årets resultat	47.652	-147
Årets resultat	9.738.834	10.432
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.926.468	3.146
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	506
Overføres til overført resultat	3.812.366	6.780
Disponeret i alt	9.738.834	10.432

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	29.109.707	24.679
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.460.633	1.402
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>33.570.340</u>	<u>26.081</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>33.570.340</u>	<u>26.081</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	262.112	0
Sambeskatningsbidrag	51.577	0
Andre tilgodehavender	23.051	75
Tilgodehavender i alt	<u>336.740</u>	<u>75</u>
Likvide beholdninger	<u>10.658</u>	<u>33</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>347.398</u>	<u>108</u>
Aktiver i alt	<u>33.917.738</u>	<u>26.189</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.395.956	9.965
Overført resultat	18.357.532	14.545
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	506
Egenkapital i alt	<u>33.878.488</u>	<u>25.141</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	3
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	919
Selskabsskat	0	96
Anden gæld	39.250	30
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>39.250</u>	<u>1.048</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>39.250</u>	<u>1.048</u>
Passiver i alt	<u>33.917.738</u>	<u>26.189</u>

2 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.235	56
Andre finansielle omkostninger	<u>210.542</u>	<u>6</u>
	<u>215.777</u>	<u>62</u>

2. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Trent Denmark Holding ApS, CVR-nr. 32346456 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.